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„Hu, hu, ha...Zimą o swe zdrowie dbam” - Rozstrzygnięcie Powiatowego Międzyprzedszkolnego
Konkursu Recytatorsko – Plastycznego

21 lutego w Przedszkolu Nr 1 miało miejsce rozstrzygnięcie siódmej edycji Konkursu Plastyczno –
Recytatorskiego pod tytułem „Hu, hu, ha...Zimą o swe zdrowie dbam” skierowanego do dzieci i
rodziców z powiatu hajnowskiego.

Uroczystość rozpoczęła i zgromadzonych gości przywitała dyrektor Przedszkola Nr 1 pani Joanna
Ruszuk. Zaproszenie do jury konkursu przyjęły: pani Agnieszka Kazberuk – dyrektor Miejskiej Biblioteki
Publicznej w Hajnówce, pani Anna Tarasiuk – instruktor do spraw plastyki w Hajnowskim Domu Kultury
oraz pani Grażyna Jałoza – specjalista logopeda z Przedszkola Nr 1.



W tegorocznej, siódmej edycji zimowego konkursu, wzięło udział 27 dzieci z sześciu placówek
przedszkolnych. Konkurs polegał na zaprezentowaniu wiersza własnej twórczości oraz wykonaniu
zimowej pracy plastycznej ściśle związanej z tematem głównym konkursu. Uczestnicy wspaniale
zaprezentowali się w „śnieżnej” scenerii, a prace plastyczne na konkursowej wystawie, zachwycały
kreatywnością i pomysłowością.

Po pracowitych obradach jury postanowiło przyznać wyróżnienia w dwóch kategoriach.

Kategoria: recytacja:

Lena Malinowska - Oddział Przedszkolny w Dubinach,

Michalina Charkiewicz – Przedszkole Nr 5

Urszula Białomyzy – Przedszkole nr 2 im. Kubusia Puchatka

Małgorzata Czykwin – Przedszkole Nr 1

Celina Wierzbowicz - Przedszkole Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Żubra Pompika

Kategoria: praca plastyczna:

Jerzy Giczan – Oddział Przedszkolny w Dubinach,

Hanna Rybaczuk - Oddział Przedszkolny w Dubinach,

Zuzanna Oksentowicz – Przedszkole Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Żubra Pompika

Anna Moroz – Przedszkole Nr 5

Wszyscy uczestnicy otrzymali upominki ufundowane przez sponsorów konkursu, którymi byli: Miejska
Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Hajnówce, Gminna Komisja Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych w Hajnówce, Starostwo Powiatowe w Hajnówce, Nadleśnictwo Hajnówka,
Miejska Biblioteka Publiczna w Hajnówce i Rada Rodziców Przedszkola Nr 1 w Hajnówce.

Serdecznie gratulujemy uczestnikom i dziękujemy dzieciom oraz rodzicom biorącym udział w
konkursie za zaangażowanie i twórczą pracę.

Przygotowały: Aneta Jurczuk, Elżbieta Omelianiuk, Amelia Androsiuk

W galerii poniżej znajdują się zdjęcia ukazujące uczestników konkursu. Dzieci kolejno recytują wiersze
do mikrofonu, w tle znajduje się zimowa dekoracja z napisem „Hu, Hu, Ha. Zimą o swe zdrowie
dbam”. Na kolejnych zdjęciach jury wręcza dzieciom dyplomy i upominki w papierowych torbach. Na
ostatnim zdjęciu uczestnicy, rodzice i organizatorzy pozują do wspólnego zdjęcia.
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